ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	20.05. 2015  года

	с.Тербуны
	№ 59

Об утверждении Порядка составления проекта
бюджета Тербунского муниципального
района на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов

В соответствии с Положением  «О бюджетном процессе в Тербунском муниципальном районе Липецкой области» утвержденным решением сессии Совета депутатов Тербунского муниципального района  от 19.02.2008 N 408,  администрация Тербунского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Тербунского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению N 1.
2.Отделу финансов администрации Тербунского муниципального района (Голощаповой О.И.) в срок до  1 июля обеспечить представление информации от главных администраторов доходов  бюджета Тербунского муниципального района, структурных подразделений администрации  района для формирования проекта бюджета Тербунского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению № 2.
3.Структурным подразделениям администрации района обеспечить представление в отдел финансов администрации района по установленным им формам и срокам дополнительной статистической и аналитической информации, необходимой для разработки проекта бюджета муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
4. Возложить персональную ответственность за своевременное представление материалов к проекту бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов на руководителей структурных подразделений администрации района.

И.о. главы администрации района                                                 С.Н.Барабанщиков
О.И.Голощапова
2-11-58

  Рассылка:

Администрация района;

Отдел образования;
Отдел культуры и молодежной политики;

Отдел финансов
Вносит:

Начальник отдела финансов
          Голощапова О.И.
Дата:

Согласовано:

Отдел экономического

прогнозирования                                                            Савина В.Д.
Дата:

Правовой отдел                                                            Гулевский В.В.
Дата: